
Kolonia Taneczna – MAŁE CICHE, Willa TATRY 

Wyjazd – 3 VII ( sobota) – godz. 7.00 z Placu Zamkowego. Powrót – 9 VII (piątek) – w 
godzinach popołudniowych. 

Zabieramy: 

 dokumenty - ważną legitymację szkolną, oświadczenie COVID podpisane w dniu wyjazdu. 

 mały podręczny plecak ( nie torba) 

 ubrania -  raczej sportowe, odpowiednią ilość bielizny osobistej, koszulek, spodni długich i krótkich, 
obowiązkowo bluzę (najlepiej polarową), kurtkę przeciwdeszczową, stroje do zajęć tanecznych i 
akrobatycznych, strój kąpielowy, piżama, większą ilość skarpetek ( również do ćwiczeń i wyjścia w 
góry), strój na dyskotekę, soliści mogą zabrać swój strój do tańca ( zorganizujemy pokaz taneczny) 

 sandały lub inne buty letnie, pełne buty z grubą podeszwą ( najlepiej górskie) na wyjście w góry,  
ciapy, klapki pod prysznic 

 przybory do mycia – 2 ręczniki (jeden pod prysznic, drugi na termy), przybory toaletowe, krem z 
filtrem UV, coś na komary, maseczki 

 jeśli dziecko przyjmuje leki – w opakowaniach firmowych z adnotacją o dawkowaniu, w 
niezbędnych ilościach oraz zgodę rodzica na podanie leku przez wychowawcę 

 rzeczy wartościowe typu aparat fotograficzny, telefon – na własną odpowiedzialność 

 osobistą butelkę na picie – żeby można było uzupełniać wodę 

 odpowiednią, niezbyt dużą ilość kieszonkowego. W przypadku młodszych dzieci: najlepiej jeden 
portfel, który dziecko będzie miało przy sobie + koperta lub drugi portfel – podpisane, z resztą 
pieniędzy, drobnych – ułatwi dobieranie pieniędzy do portfela podręcznego. 

 spakować się najlepiej do walizki na kółkach z rączką, żeby można było łatwo przeciągnąć bagaż. 

 

INNE INFORMACJE: 

Telefony kontaktowe do opiekunów: 

532-456-887 - kierownik kolonii – p.dyr. Agnieszka Walkiewicz-Puła 

509-482-882 – wychowawca – p. Agnieszka Kępka 

508-551-203 – wychowawca – p. Anna Kiełczykowska 

794-350-185 – wychowawca – p. Weronika Michoń 

Numer zgłoszenia kolonii: 7780/LUB/L-2021 

 

Na drogę zabieramy: 

 kanapki odpowiednie na podróż, picie niegazowane ( w pierwszy dzień dojeżdżamy na 
obiadokolację ) 

 jeśli dziecko źle znosi jazdę autokarem – pół godz. przed wyjazdem – leki zapobiegające chorobie 
lokomocyjnej. 

 

Kilka zasad: 

 nie odwiedzamy dzieci w czasie pobytu na kolonii  

 w przypadku dzieci młodszych - dzwonimy tylko do godz. 19.00 max 20.00  

 


